
Felsőtárkány Község Önkormányzata 5. sz.melléklet a 2/2025. (II. 14.) rendelethez

Forintban

II/12 Önkormányzat felhalmozási kiadásai 56 794 000
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2024. évi víziközmű fejlesztés használati díj terhére 3 159 000

20 000 000

10 000 000

Felsőtárkány, (Berva) köz-, térvilágítás fejlesztés 2 000 000

35 159 000

56 794 000

II/13 429 777 633

19 999 999

89 777 549

320 000 085

0

0

429 777 633

Tervezés 0

Kivitelezés 0

Műszaki ellenőrzés 0

0

429 777 633

Terület- és településfejlesztési Operatív Program Plusz felújítási pályázatai
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Előkészítési, lebonyolítási feladatok

Felsőtárkány, Fő út Jókai-Bocskai köz közötti híd felújítása

Felsőtárkány, Rákóczi út útépítés közbeszerzési tanácsadás

Beruházások

Informatikai eszközbeszerzés

Egyéb eszközbeszerzés

2025. évi 

EREDETI 

előirányzat

II/12 címszám mindösszesen: 

Tervezési feladatok

Beruházások összesen: 

Felújítások

Felújítások összesen:

Felsőtárkány, Fő út 145. épület (Közétkeztetés telephely) felújítás III.ütem

Dologi kiadások összesen: 

Felújítás összesen:

II/13 címszám mindösszesen:

Felsőtárkány, Járdaszakasz felújítás

Felsőtárkány tó és a Szikla forrás fejlesztése

II. Rákóczi Ferenc utca felújítása


